Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

30 июля 2018 года                                                                                              № 92
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 46

«О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

сельского поселения «Степное»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 08 июня 2018 года № 273 «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений муниципального района «Забайкальский район», Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 46 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

сельского поселения «Степное» следующие изменения:

Приложение к положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Степное» изложить в новой редакции.
2. Признать утратившими силу:

Решение Совета сельского поселения «Степное» от 27.01.2017 года № 58 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 46 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Степное»;

Решение Совета сельского поселения «Степное» от 10.11.2017 года № 73 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 46 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Степное».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                                     Е.А.Нагачеева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Степное»
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

сельского поселения «Степное»

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Главный специалист
	2652-00

_______________
PAGE
3